
  
                                Załącznik nr 1 do  protokołu nr 8                                

z posiedzenia  PZO  z dnia 11.09.2021 r.  

  

  

Uchwała nr 12/2021  

Prezydium Zarządu Okręgu  

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 11 września 2021 r.  

  

  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa  

  

   

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

  

§ 1  

W związku z wnioskiem Zarządu Koła PZW nr 11 w Lipsku udziela pełnomocnictwa dla 

Prezesa Zarządu Koła kol. Roberta Mazurka oraz Skarbnika Zarządu Koła kol. Barbary 

Studniarz do reprezentowania Zarządu Okręgu PZW w Radomiu wobec Urzędu Miasta i 

Gminy w Lipsku w celu podpisania umowy do rozporządzania uzyskanymi środkami, 

zdeponowanymi na rachunku bankowym koła oraz rozliczenia finansowego działania.  

  

§ 2  

Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały  

  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi ZO PZW w Radomiu  

  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

§ 5  

Uchwała podlega  publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu.  

  

  

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu:  

  

  

  

Sekretarz Zarządu Okręgu:                                                        Prezes Zarządu Okręgu: 

  

    

 

Beata Olejarz             Antoni Chmura 


